
 

Bojszowy, dnia 03.11.2017r. 

 

Znak sprawy: ZP.271.7.2017 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Wdrożenie e-usług publicznych urzędu oraz systemów teleinformatycznych 

umożliwiających ich świadczenie w ramach projektu „e-Bojszowy- spr@wny urząd”.  

 

Zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia wynosi 872.250,00 zł netto (słownie: osiemset siedemdziesiąt dwa 

tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) tj. 1.072.867,50 zł brutto,  w tym : 

 część I zamówienia Dostawa sprzętu komputerowego – 196.250,00 zł netto  

(słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) 

tj.241.387,50 zł brutto, 

 część II zamówienia Dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz usług –

 676.000,00 zł netto (słownie: sześćset siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) 

tj.831.480,00 zł brutto; 

 

Część I zamówienia – Dostawa sprzętu komputerowego  

Zamawiający podaje listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem pozostałych 

informacji, zgodnie z dyspozycją art. 86 ust 5 Pzp: 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Firmy oraz adresy 
Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie 

 
 

Cena brutto 
oferty 
[PLN] 

 

 
 

Okres 
gwarancji 

  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

 
1. 

 

DECSOFT S.A. 

ul. Kolejowa 5/7 

01-217 Warszawa 

 

 

 

285.931,95 

 

 

24 

Termin 

wykonania 

zgodny z SIWZ 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

  
2.  
 

 

ZDI 24 Sp. z o.o. 

ul. Długa 19 

43-100 Tychy  

 

 

302.263,56 

 

36 
Termin 

wykonania 

zgodny z SIWZ 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

 

 



 

Część II zamówienia – Dostawa i wdrożenie systemów informatycznych oraz usług  

Zamawiający podaje listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem pozostałych informacji, zgodnie z dyspozycją art. 86 ust 5 Pzp:: 

 

 
Numer 
oferty 

 
Firmy oraz adresy 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

 
 

Cena brutto oferty 
[PLN] 

 

 
Okres gwarancji 

 
 

Dodatkowa 
funkcjonalność 

systemów 
 

 

Termin wykonania 

zamówienia 

 

Warunki płatności 

 
1. 

 

COIG S.A. 

ul. Mikołowska 100 

40-065 Katowice 

 

 

830.250,00 

 

24 

 

12 funkcji 

punktowanych 

(opcjonalnych) 

Termin wykonania 

zgodny z SIWZ 

Zgodnie ze wzorem 

umowy 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa powyżej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 


